



STYLAGE ANATOMY MASTER COURSE PARIS 2018

A – jak Anatomia, bo podstawa jest najważniejsza

Pierwszy rok medycyny – badaj najtrudniejszy ze wszystkich – już na zawsze kojarzy się każdemu lekarzowi ze „szpilkami”, opasłymi tomami Bouchenka i zapachem formaliny. To właśnie anatomia uważana jest za podstawę nauk medycznych i stanowi wrota do dalszej drogi rozwoju lekarskiego. Wiedza zdobyta w trakcie tego roku była ogromnie szczegółowa, jednak z biegiem czasu i w natłoku kolejnych fakultetów większość z nas zostaje w głowie już tylko jej główny zarys. Wracamy do niej w gabinecie, kiedy ze strzykawką w ręku dokonujemy na korekcyjnej ust, rozważając w myślach, ile jest wariantów tętnicy wargowej górnej? Czy leży ona powierzchownie, czy raczej głęboko? A może bierze udział w unaczynieniu części nosa? Bezpieczniej wykonywać zabiegi na warze górnej czy dolnej? Przysrodkowo, czy raczej bocznie...?

Usta to niewielki procent naszej twarzy, a jednak przy głębszym zastanowieniu pobudzą do zadania wielu istotnych pytań. A co z obłąką gładziny lub oka? Co z gałkami końcowymi naczyń tętniczych twarzy lub anastomozami pomiędzy układem odgałęzieli tętnicy sztywnej zewnętrznej a tętnicą oczną, które po strzyknięciu kwasu hialuronowego mogą wywołać zator?

Na te i wiele innych pytań udało się znaleźć odpowiedzi na kursie Zaawansowanej Anatomii, organizowanym przez Laboratoires VIVACY® z udziałem znamienitych francuskich chirurgów plastyków, na potrzeby zabiegów wykonywanych z użyciem kwasu hialuronowego Stylage. W paryskiej szkole Moulin jako lekarze praktycy mogliśmy zadawać pytania oraz dzielić się wątpliwościami, a jednocześnie otrzymywać bezpośrednie odpowiedzi na preparatach sekcyjnych, poprzez umiejętnie wykonane preparacje naczyń, nerwów i struktur istotnych z punktu widzenia zabiegowego.

W nowoczesnym koncepcji pracy nad geometrią twarzy bierzemy pod uwagę nie tylko struktury anatomiczne, ale także czynnościowe, przyczepy skórne mięśni lub więzadła oraz przediały mięśniowe twarzy, zarówno powierzchowne, jak i głębokie. Poznanie tych złożonych struktur oraz zrozumienie leżących u podstaw praw wpływających na wyraz twarzy nie tylko w spoczynku, ale także w trakcie mimiki, pozwala na lepsze zaprojektowanie zabiegu oraz uzyskanie naturalnych, trwałych efektów.



Kurs prowadzony jest przez takie sławy jak jak dr Benjamin Asher, dr Cecile Winter, prof. Ali Mojallal oraz dr Nimrod Friedman i jest podzielony na części odpowiadające etapom twarzy. W ten sposób od anatomii szczegółowej dochodzimy do koncepcji odbudowy całościowej twarzy i przechodzimy do zajęć praktycznych, które mają na celu zweryfikowanie, czy podając preparaty z kwasu hialuronowego za każdym razem jesteśmy w takim przedziale tkankowym, jakiego się spodziewamy. Naturalnie nasze zdziwienie i zaskoczenie tym, jak często teoria różni się od praktyki jest nieocenionym źródłem pokory, która jest siostrą ostrożności zabiegowej, jak i świadomości, że nasza wiedza jest niepełna i bez okresowego powtarzania umyka – dlatego warto ją odświeżyć w tak doborowym gronie na wydarzeniu międzynarodowej rangi.

Podziękowania dla lek. med. Łukasza Ordynowski specjalista radiologii i derymatologii abozowej lekarz medycyny estetycznej



STYLAGE®
IPD-Like TECHNOLOGY
PARAFARMACEUTYK

✓
STYLE
YOUR
AGE
SAFELY



PIECZNE PIĘKNO

Jedną z wiodących firm na światowym rynku medycyny estetycznej. Zajmuje się opracowywaniem, paratów do iniekcji na bazie kwasu hialuronowego. Ścisła kontrola produkcji na każdym etapie, innowacyjna jakość gwarantująca doskonałe efekty zabiegów estetycznych oraz ich najwyższe bezpieczeństwo.

OWY

INNOWACYJNA
TECHNOLOGIA STRZYKAWEK

GWARANCJA
ORYGINALNOŚCI PRODUKTÓW



w preparatach wykorzystaniem Like® Zapewnia moc produktu, gwarantuje równość w kolorze, trwałość i bezpieczeństwo zabiegów.

W 2018 roku firma Laboratoires VIVACY® wprowadziła na rynek innowacyjną i opatentowaną technologię strzykawkę Stylage BI-SOFT®. Pozwala ona lekarzowi na większą precyzję, wygodę i maksymalną kontrolę podczas iniekcji kwasu hialuronowego. Dzięki temu znacznie poprawia też komfort zabiegu dla pacjenta.

Specjalny system bezpieczeństwa VIVACY SECURITY umożliwia identyfikację autentyczności produktów Stylage. Każda strzykawka jest oznaczona czarnym i unikalnym numerem zintegrowanym z systemem RFID. Dzięki niemu, przy użyciu smartfona i aplikacji My Vivacy można zweryfikować oryginalność produktu używanego do zabiegu. Zapewnia to bezpieczeństwo zarówno lekarzowi, jak i pacjentowi.



ORYGINALNY PRODUKT – BEZPIECZNY ZABIEG – DOSKONAŁY EFEKT

STYLAGE®
IPD-Like TECHNOLOGY